计算机工程学院文件
院党文[2021]14 号

计算机工程学院关于公布 2021—2022 学年度

班主任名单的通知

各教学系、各办公室：

经研究，计算机工程学院 2021—2022 学年度班主任名单如下：

2018 级:

计科 1811 班: 胡春阳 计科 1812 班: 杨 凡

软工 1811 班: 童晓芳 软工 1812 班: 徐格静

物联网 1811 班: 项东升 物联网 1812 班: 张其林

2019 级:

计科 1911 班： 杭 波 计科 1912 班： 刘雨潇

软工 1911 班： 曹德勇 软工 1912 班： 华 丽

物联网 1911 班：熊 伟 物联网 1912 班：张 闪

2020 级：

计科 2011 班： 刘雨潇 计科 2012 班： 李小华

软工 2011 班： 吴中博 软工 2012 班： 秦文杰

物联网 2011 班：花俏枝 物联网 2012 班：孙成娇

计科 2031 班(专升本)：李小华

计科 2032 班(专升本)：刘雨潇

2021 级：

计算机类 2111 班：黄小童 计算机类 2112 班：任 丹

计算机类 2113 班：徐德刚 计算机类 2114 班：毛小娟

计科 2131 班(专升本)：黄金洲

计科 2132 班(专升本)：张 闪

中共湖北文理学院计算机工程学院委员会

2021 年 8 月 31 日

计算机工程学院综合办公室 2021 年 8 月 31 日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件